prestação de serviços de empresa especializada em dedetização por meio de nebulização com calro adaptado

com teplonebglizador lfumacê), purà o conúate ao moscluito Aedes Aegipti (transmissor da Dengue, Chikungunya'

r'-ica c Culex).
l''undamentação Legal: Art. 75 Inciso ll da Lei no 14. I 3312021 '

\ralor do Contrato: RS 26.000,00 (vinte e seis mil reais).

i)ata da Assinatura: l2 de Junho de2024.
..- t/igência: 3l de Dezembro de2024'

\É,

praça Joaquim Machado, No 170, loAndar- centro. cep: 44ô45-000, FoileiÍax: í75',)3690-2222, E-mail:preÍeituradecapela@yahoo.ccm

,dL§S* Êste docurnento pode ser verilicado nr endsÍeço oletrênico